
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  48 

від  06 травня 2016 року 

м. Заставна 

 

Про розроблення ескізного проекту  

розміщення торгівельних павільйонів  

в м.Заставна по вул.Незалежності  

 

Враховуючи численні звернення жителів міста про можливість 

улаштування тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, з метою покращення обслуговування населення та розширення 

торгівельної мережі, керуючись Порядком розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності, затвердженого Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 21.10.2011 року N 244, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

ВИРІШИВ: 

1.Розробити ескізний проект розміщення торгівельних павільйонів по 

вул.Незалежності в м.Заставна Чернівецької області на земельній ділянці 

площею 0,0381 га, кадастровий номер 7321510100:03:014:0119. 

2.Розроблений ескізний проект розміщення торгівельних павільйонів по 

вул.Незалежності в м.Заставна подати на погодження виконавчого комітету 

Заставнівської міської ради. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 


